УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«31»  октября  2022 г.                                                                                                     № 357-од

село Малый Атлым

О  проведении IV муниципального творческого конкурса

для воспитанников и педагогов образовательных организаций,

реализующих программы дошкольного образования «Моя Югра»

 На основании приказа Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района № 817-од от 24.10.2022 г. .2022, в целях развития

творческого потенциала обучающихся и педагогов, формирования интереса к истории

народов региона, их быту, к природе Югры,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в IV муниципального творческого конкурса для воспитанников и

педагогов образовательных организаций, реализующих программы дошкольного

образования «Моя Югра»(далее Конкурс) (приложение 1).

2. Утвердить состав организационного комитета по организации и проведению

Конкурса (приложение 2)

3.  Заместителю директора по дошкольному образованию Киш Л.Н. обеспечить

участие воспитанников и педагогических работников в Конкурсе.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                  Директор  школы:                              О.В.Афанасьева

Исполнитель:

заместитель директора

по дошкольному образованию

Киш Лариса Николаевна

8(34678)22474

Рассылка

Дело - 1экз.

Учебная часть -1экз.

Приложение 2

к приказу  № 357-од

от 31.10.2022 г.

Состав организационного комитета по организации и проведению IV

муниципального творческого конкурса

для воспитанников и педагогов образовательных организаций,

реализующих программы дошкольного образования «Моя Югра»

Ф.И.О. Должность

Киш Лариса Николаевна Заместитель директора по дошкольному образованию

Мухетдинова Галина

Владимировна

воспитатель

Беззубова Марина

Анатольевна

воспитатель

Asus
Выделение